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Storås Ridklubb - ansökan om 
investeringsbidrag 2025 

Förslag till beslut 
Idrotts- och föreningsnämnden beslutar att bevilja Storås Ridklubb ett investeringsbidrag 

på 200 000 kronor.  

När projektet är genomfört ska det redovisas till idrotts- och föreningsförvaltningen. Om 

medlen inte används som avsett eller inte används fullt ut kan föreningen bli 

återbetalningsskyldig för del av eller hela beloppet. 

Sammanfattning 
Storås Ridklubb behöver utföra underhåll på den hage som klubben blev ålagd av 

Länsstyrelsen att hårdgöra. Genom att underhålla hagen kan föreningen garantera att 

klubbens hästar har en lämplig yta för utomhusvistelse, även under de delar av året då 

övriga hagar är väldigt leriga. Detta för att minimera skador på hästar och personer. 

Idrotts- och föreningsförvaltningen beslutar att bevilja hela kostnaden av projektet 

eftersom föreningen ligger i ett utsatt område samt att det är ett krav från Länsstyrelsen.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Den totala kostnaden beräknas till 200 000 kronor, finansiering sker genom föreningens 

sökta investeringsbidrag från idrotts- och föreningsförvaltningen. Enligt idrotts- och 

föreningsförvaltningens anvisningar för föreningsbidrag 2025 anges att max 50 procent 

av byggprojektets kostnad kan ges i bidrag. Dock kan avsteg göras i särskilda fall som till 

exempel prioriterade målgrupper eller stadsområden. Förvaltningen gör bedömningen att 

aktuell ansökan utgör skäl för ett sådant avsteg, med anledning att Storås Ridklubb 

befinner sig i ett socioekonomiskt utsatt område samt att föreningen fått ett krav från 

Länsstyrelsen på underhåll av hagen. Med detta i beaktande föreslår förvaltningen ett 

investeringsbidrag som överstiger hälften av kostnaderna. 

Bidraget ryms inom den totala ramen särskilt avsatt för ridsport under 2025 som uppgår 

till 5 000 000 kronor. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 
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Bedömning ur social dimension 
Storås Ridklubb arbetar för att alla skall känna sig välkomna. Föreningen har idag 624 

medlemmar varav 362 är flickor och 20 är pojkar i åldern 7–25 år samt 8 kvinnor som är 

65+. Klubben ser en tydlig ökning vad gäller efterfrågan på både ungdomssidan samt 

gruppen 65+, varför det är extra viktigt att säkerhet- och tillgänglighetsanpassningen vid 

anläggningen efterhålls så att risken för skador hos både hästar och personer minimeras.   

Samverkan 
Ingen facklig samverkan har skett i det här ärendet. 

Bilagor 
Inga bilagor. 

Ärendet  
Förvaltningen föreslår att Storås Ridklubb beviljas ett investeringsbidrag på 200 000 

kronor för att säkerhets- och tillgänglighetsanpassa underlaget i en av deras hagar vid 

deras anläggning på Storås Ridhusväg 25 i Angered. 

Beskrivning av ärendet 
Storås Ridklubb ansöker om kommunalt investeringsbidrag för att hårdgöra underlaget i 

en av deras hagar vid deras anläggning på Storås Ridhusväg 25 i Angered. Den totala 

kostnaden för upprustning av anläggningen är 200 000 kronor. Genom att underhålla 

hagen kan föreningen garantera att klubbens hästar har en lämplig yta för 

utomhusvistelse, även under de delar av året då övriga hagar är väldigt leriga. Detta för 

att minimera skador på hästar och personer. Storås Ridklubb arbetar för att alla skall 

känna sig välkomna. Föreningen har idag 624 medlemmar varav 362 är flickor och 20 är 

pojkar i åldern 7–25 år samt 8 kvinnor som är 65+. Eftersom klubben ligger i ett 

socioekonomiskt utsatt område samt att det är ett krav från Länsstyrelsen föreslår 

förvaltningen att bevilja totala kostnaden för underhållet. 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen är positiv till Storås Ridklubbs initiativ att hårdgöra underlaget i en av 

deras hagar vid deras anläggning på Storås Ridhusväg 25 i Angered. Förvaltningen 

bedömer att föreningen är en väl fungerande organisation och att de klarar av att bekosta 

åtgärderna med den finansiering som är knuten till projektet.  
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